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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE VACHOVEC Matj 2005 M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006 R M 1.26 111037 ja

AUST Marvin SN FC Bischofswerda 2004 R M 1.28 108277 ja

BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004 R M 1.1 113094 ja

BUSCH Samuel SN FC Bischofswerda 2004 R M 1.13 113364 ja

DIENEL Raphael SN SFV Oschatz 2002 R M 1.21 114104 ja

EBERT Ferdinand SN TV Markkleeberg 2003 R M 1.14 109834 ja

FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow 2003 R M 2.9999 103067 ja

FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen 2006 R M 1.23 117731 ja

FRITSCHE Matthes SN SV Medizin Bautzen 2003 R M 1.6 117730 ja

GEBHARD Nick SN SV Medizin Bautzen 2004 R M 2.9999 409440 ja

GRANERT Johannes TH SV Einheit Altenburg 2002 L M 1.2 100670 ja

HEIDE Rico SN FC Bischofswerda 2005 R M 2.9999 112530 ja

HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.5 110143 ja

HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004 L M 1.5 101076 ja

HONEKAMP Jan Josef ST Fechtcentrum Halle 2003 R M 1.6 406743 ja

ILCHMANN Peter SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.31 119064 ja

JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004 L M 1.3 107348 ja

LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005 R M 1.17 112659 ja

LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde 2002 R M 1.3 112578 ja

MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004 R M 1.4 102602 ja

NITSCHE Albert SN SV Medizin Bautzen 2003 R M 1.11 117975 ja

PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2003 R M 1.24 109845 ja

PRZIKOPP Martin SN FC Leipzig 2003 R M 1.2 112274 ja

SCHALLER Tanas SN Aktiv Sport Saxonia 2004 R M 2.9999 112411 ja

SCHUSTER Julian SN FC Bischofswerda 2002 R M 1.19 106751 ja

SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz 2003 R M 1.16 109200 ja

TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003 R M 1.1 106765 ja

ULBRICHT Vincent SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.29 120046 ja

WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003 R M 1.3 106796 ja

WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005 R M 1.8 108278 ja

WOITAS Moritz SN FC Leipzig 2002 R M 1.15 102958 ja

ZÄNKER Sören SN FC Bischofswerda 2002 R M 1.32 401897 ja

  32 Starter (32 anwesend)
 

POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 2003 M 2.9999 0 ja

KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 2005 M 2.9999 0 ja

LUCKI Kacper 2003 M 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

3 Nationen, 36 Starter (36 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 122.0 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser M ja

2. 1 001 28.0 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg M ja

3. 1 002 70.0 GER PRZIKOPP Martin SN FC Leipzig M ja

4. 1 002 66.0 GER GRANERT Johannes TH SV Einheit Altenburg M ja

5. 1 003 64.0 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda M ja

6. 1 003 61.0 GER LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde M ja

7. 1 003 18.9 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle M ja

8. 1 004 60.0 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig M ja

9. 1 005 56.0 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig M ja

10. 1 005 9.0 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle M ja

11. 1 006 55.0 GER FRITSCHE Matthes SN SV Medizin Bautzen M ja

12. 1 006 8.0 GER HONEKAMP Jan Josef ST Fechtcentrum Halle M ja

13. 1 008 35.0 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda M ja

14. 1 011 31.0 GER NITSCHE Albert SN SV Medizin Bautzen M ja

15. 1 013 28.0 GER BUSCH Samuel SN FC Bischofswerda M ja

16. 1 014 24.0 GER EBERT Ferdinand SN TV Markkleeberg M ja

17. 1 015 24.0 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig M ja

18. 1 016 22.0 GER SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz M ja

19. 1 017 20.0 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig M ja

20. 1 019 16.0 GER SCHUSTER Julian SN FC Bischofswerda M ja

21. 1 021 14.0 GER DIENEL Raphael SN SFV Oschatz M ja

22. 1 023 12.0 GER FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen M ja

23. 1 024 12.0 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz M ja

24. 1 026 10.0 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig M ja

25. 1 028 8.0 GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda M ja

26. 1 029 8.0 GER ULBRICHT Vincent SN Fechtclub Radebeul M ja

27. 1 031 6.0 GER ILCHMANN Peter SN Fechtclub Radebeul M ja

28. 1 032 6.0 GER ZÄNKER Sören SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp M ja

T 9 000 GER FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow M ja

T 9 000 GER SCHALLER Tanas SN Aktiv Sport Saxonia M ja

T 9 000 POL LUCKI Kacper M ja

T 9 000 GER GEBHARD Nick SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 CZE VACHOVEC Matj M ja

T 9 000 GER HEIDE Rico SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Thüringer Rangliste Degen männlich U17

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen männlich U17

2 [2018] Sächsische Rangliste Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Katarina Lahn
Christian Brock
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Modus

Teilnehmer 36 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.04. 16:28

36 Teilnehmer
6 Runden à 6 Athleten

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.04. 16:28

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Thüringer Rangliste Degen männlich U17

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen männlich U17

2 [2018] Sächsische Rangliste Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 14

ACKERMANN Seraphina, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ULBRICHT Vincent GER Fechtclub Radebeul 1 4 3 4 1 V 1 17 22 0.200 -5 5.
HONEKAMP Jan Josef GER Fechtcentrum Halle 2 V 4 1 3 V 2 18 20 0.400 -2 4.
WINKLER Leon GER FC Bischofswerda 3 V V 2 2 V 3 19 21 0.600 -2 3.
KLUGHARDT Hubert POL UKS MDK Olimp 4 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
TIMM Ronaldo GER KSV Weißwasser 5 V V V 3 V 4 23 14 0.800 9 2.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 6 2 1 4 3 3 0 13 25 0.000 -12 6.

Runde 2 | Bahn 10

JURENZ Jens, GER SN SV Medizin Bautzen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BUSCH Samuel GER FC Bischofswerda 1 V 4 1 4 V 2 19 19 0.400 0 4.
HEIDE Rico GER FC Bischofswerda 2 3 1 3 3 V 1 15 23 0.200 -8 5.
LADEMANN Louis GER FC Leipzig 3 V V 0 V V3 4 18 15 0.800 3 2.
BERGER Konstantin GER USC Magdeburg 4 V V4 V V V 5 24 6 1.000 18 1.
FRITSCHE Matthes GER SV Medizin Bautzen 5 V V 3 2 V 3 20 20 0.600 0 3.
ILCHMANN Peter GER Fechtclub Radebeul 6 1 4 2 0 3 0 10 23 0.000 -13 6.

Runde 3 | Bahn 5

RUMLER Fritz, GER SN FSV Görlitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HILDEBRANDT Clemens GER Fechtcentrum Halle 1 4 V 4 3 V 2 21 23 0.400 -2 4.
NITSCHE Albert GER SV Medizin Bautzen 2 V V4 3 3 V 3 20 20 0.600 0 3.
PFENNIG Toni GER SFV Oschatz 3 4 2 2 1 V 1 14 23 0.200 -9 5.
VACHOVEC Matj CZE 4 V V V V V 5 25 16 1.000 9 1.
PRZIKOPP Martin GER FC Leipzig 5 V V V 3 V 4 23 16 0.800 7 2.
AUST Marvin GER FC Bischofswerda 6 4 4 4 4 4 0 20 25 0.000 -5 6.

Runde 4 | Bahn 7

WIEDEMANN Kilian, GER SN FC Bischofswerda

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GRANERT Johannes GER SV Einheit Altenburg 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
ZÄNKER Sören GER FC Bischofswerda 2 0 3 2 2 4 0 11 25 0.000 -14 6.
DIENEL Raphael GER SFV Oschatz 3 3 V 0 4 V 2 17 22 0.400 -5 4.
EBERT Ferdinand GER TV Markkleeberg 4 1 V V 2 V 3 18 12 0.600 6 3.
HÖCKE Wilhelm GER FC Leipzig 5 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 2.
GEBHARD Nick GER SV Medizin Bautzen 6 0 V 4 0 0 1 9 24 0.200 -15 5.
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Runde 5 | Bahn 11

BIEDERMANN Bernd, GER SN SFV Oschatz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JAKUBOWSKI Olaf POL UKS MDK Olimp 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
SCHALLER Tanas GER Aktiv Sport Saxonia 2 1 1 3 0 4 0 9 25 0.000 -16 6.
MICHALSKI Christoph GER FC Leipzig 3 4 V V V V 4 24 8 0.800 16 2.
FRITSCHE Enno GER SV Medizin Bautzen 4 1 V 0 1 V 2 12 19 0.400 -7 4.
WINKLER Armin GER FC Bischofswerda 5 3 V 1 V 4 2 18 16 0.400 2 3.
SIEBENHÖRL Joel GER SFV Oschatz 6 0 V 1 1 V 2 12 23 0.400 -11 5.

Runde 6 | Bahn 12

REISS Daniel, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WOITAS Moritz GER FC Leipzig 1 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
SCHUSTER Julian GER FC Bischofswerda 2 2 V 1 3 4 1 15 21 0.200 -6 5.
LUKAS Tom GER FZ Erfurt EnGarde 3 3 1 0 3 2 0 9 25 0.000 -16 6.
FRENZEL Jakob GER SC Bad Saarow 4 3 V V V 1 3 19 15 0.600 4 3.
JÄGER Adrian GER Fechtcentrum Halle 5 3 V V 4 V 3 22 20 0.600 2 4.
LUCKI Kacper POL 6 4 V V V 4 3 23 17 0.600 6 2.



Offene Mitteleuropäische Meisterschaft

Bautzen (GER)
06.04.2019 - 09:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: SV Medizin Bautzen e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
06.04.2019 15:58

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GRANERT Johannes SV Einheit Altenburg 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER BERGER Konstantin USC Magdeburg 5 5 24 6 1.000 18 Q

3 POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER WOITAS Moritz FC Leipzig 5 5 25 15 1.000 10 Q

6 CZE VACHOVEC Matj 5 5 25 16 1.000 9 Q

7 GER MICHALSKI Christoph FC Leipzig 4 5 24 8 0.800 16 Q

8 GER HÖCKE Wilhelm FC Leipzig 4 5 23 13 0.800 10 Q

9 GER TIMM Ronaldo KSV Weißwasser 4 5 23 14 0.800 9 Q

10 GER PRZIKOPP Martin FC Leipzig 4 5 23 16 0.800 7 Q

11 GER LADEMANN Louis FC Leipzig 4 5 18 15 0.800 3 Q

12 POL LUCKI Kacper 3 5 23 17 0.600 6 Q

13 GER EBERT Ferdinand TV Markkleeberg 3 5 18 12 0.600 6 Q

14 GER FRENZEL Jakob SC Bad Saarow 3 5 19 15 0.600 4 Q

15 GER JÄGER Adrian Fechtcentrum Halle 3 5 22 20 0.600 2 Q

16 GER FRITSCHE Matthes SV Medizin Bautzen 3 5 20 20 0.600 0 Q

16 GER NITSCHE Albert SV Medizin Bautzen 3 5 20 20 0.600 0 Q

18 GER WINKLER Leon FC Bischofswerda 3 5 19 21 0.600 -2 Q

19 GER WINKLER Armin FC Bischofswerda 2 5 18 16 0.400 2 Q

20 GER BUSCH Samuel FC Bischofswerda 2 5 19 19 0.400 0 Q

21 GER HILDEBRANDT Clemens Fechtcentrum Halle 2 5 21 23 0.400 -2 Q

22 GER HONEKAMP Jan Josef Fechtcentrum Halle 2 5 18 20 0.400 -2 Q

23 GER DIENEL Raphael SFV Oschatz 2 5 17 22 0.400 -5 Q

24 GER FRITSCHE Enno SV Medizin Bautzen 2 5 12 19 0.400 -7 Q

25 GER SIEBENHÖRL Joel SFV Oschatz 2 5 12 23 0.400 -11 Q

26 GER ULBRICHT Vincent Fechtclub Radebeul 1 5 17 22 0.200 -5 Q

27 GER SCHUSTER Julian FC Bischofswerda 1 5 15 21 0.200 -6 Q

28 GER HEIDE Rico FC Bischofswerda 1 5 15 23 0.200 -8 Q

29 GER PFENNIG Toni SFV Oschatz 1 5 14 23 0.200 -9 Q

30 GER GEBHARD Nick SV Medizin Bautzen 1 5 9 24 0.200 -15 Q

31 GER AUST Marvin FC Bischofswerda 0 5 20 25 0.000 -5 Q

32 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 0 5 13 25 0.000 -12 Q

33 GER ILCHMANN Peter Fechtclub Radebeul 0 5 10 23 0.000 -13 Q

34 GER ZÄNKER Sören FC Bischofswerda 0 5 11 25 0.000 -14 Q

35 GER SCHALLER Tanas Aktiv Sport Saxonia 0 5 9 25 0.000 -16 Q

35 GER LUKAS Tom FZ Erfurt EnGarde 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GRANERT Johannes TH SV Einheit Altenburg 5 5 25 7 1.000 18

2 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 5 5 24 6 1.000 18

3 POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 5 5 25 9 1.000 16

4 POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 5 5 25 13 1.000 12

5 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig 5 5 25 15 1.000 10

6 CZE VACHOVEC Matj 5 5 25 16 1.000 9

7 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 4 5 24 8 0.800 16

8 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 4 5 23 13 0.800 10

9 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 4 5 23 14 0.800 9

10 GER PRZIKOPP Martin SN FC Leipzig 4 5 23 16 0.800 7

11 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 4 5 18 15 0.800 3

12 POL LUCKI Kacper 3 5 23 17 0.600 6

13 GER EBERT Ferdinand SN TV Markkleeberg 3 5 18 12 0.600 6

14 GER FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow 3 5 19 15 0.600 4

15 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 3 5 22 20 0.600 2

16 GER NITSCHE Albert SN SV Medizin Bautzen 3 5 20 20 0.600 0

17 GER FRITSCHE Matthes SN SV Medizin Bautzen 3 5 20 20 0.600 0 T16

18 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 3 5 19 21 0.600 -2

19 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2 5 18 16 0.400 2

20 GER BUSCH Samuel SN FC Bischofswerda 2 5 19 19 0.400 0

21 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2 5 21 23 0.400 -2

22 GER HONEKAMP Jan Josef ST Fechtcentrum Halle 2 5 18 20 0.400 -2

23 GER DIENEL Raphael SN SFV Oschatz 2 5 17 22 0.400 -5

24 GER FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen 2 5 12 19 0.400 -7

25 GER SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz 2 5 12 23 0.400 -11

26 GER ULBRICHT Vincent SN Fechtclub Radebeul 1 5 17 22 0.200 -5

27 GER SCHUSTER Julian SN FC Bischofswerda 1 5 15 21 0.200 -6

28 GER HEIDE Rico SN FC Bischofswerda 1 5 15 23 0.200 -8

29 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 1 5 14 23 0.200 -9

30 GER GEBHARD Nick SN SV Medizin Bautzen 1 5 9 24 0.200 -15

31 GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda 0 5 20 25 0.000 -5

32 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 0 5 13 25 0.000 -12

33 GER ILCHMANN Peter SN Fechtclub Radebeul 0 5 10 23 0.000 -13

34 GER ZÄNKER Sören SN FC Bischofswerda 0 5 11 25 0.000 -14

35 GER LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde 0 5 9 25 0.000 -16

36 GER SCHALLER Tanas SN Aktiv Sport Saxonia 0 5 9 25 0.000 -16 T35
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
GRANERT Johannes
TH SV Einheit Altenburg

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
ILCHMANN Peter
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

32
ALBRECHT Anton
SN FC Leipzig

GER   10

  R: WIEDEMANN Kilian (GER)

 

17
FRITSCHE Matthes
SN SV Medizin Bautzen

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
NITSCHE Albert
SN SV Medizin Bautzen

GER  

 

 

9
TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
FRITSCHE Enno
SN SV Medizin Bautzen

GER  

 

 

25
SIEBENHÖRL Joel
SN SFV Oschatz

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 7

GRANERT Johannes
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

ILCHMANN Peter (33)
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: REISS Daniel (GER)

Bahn 1

FRITSCHE Matthes
SN SV Medizin Bautzen

GER   11

NITSCHE Albert
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

R: FIEDLER Jasmin (GER)

Bahn 1

TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER   V

FRITSCHE Enno
SN SV Medizin Bautzen

GER   3

R: KRAUSE Dirk (GER)

Bahn 4

SIEBENHÖRL Joel
SN SFV Oschatz

GER   6

HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER   V

R: WIEDEMANN Kilian (GER)

Bahn 8

GRANERT Johannes
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

NITSCHE Albert
SN SV Medizin Bautzen

GER   11

R: SPIELMANN Richard (GER)

Bahn 7

TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER   V

HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER   7

R: RUMLER Fritz (GER)

Bahn 8

GRANERT Johannes
TH SV Einheit Altenburg

GER   13

TIMM Ronaldo (9)
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: FIEDLER Jasmin (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
WOITAS Moritz
SN FC Leipzig

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
HEIDE Rico
SN FC Bischofswerda

GER  

 

 

21
HILDEBRANDT Clemens
ST Fechtcentrum Halle

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12 LUCKI Kacper POL  

 

 

13
EBERT Ferdinand
SN TV Markkleeberg

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
BUSCH Samuel
SN FC Bischofswerda

GER  

 

  Bahn 3

29
PFENNIG Toni
SN SFV Oschatz

GER   V

36
SCHALLER Tanas
SN Aktiv Sport Saxonia

GER   14

  R: ACKERMANN Seraphina (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
KLUGHARDT Hubert
UKS MDK Olimp

POL  

 

Bahn 5

WOITAS Moritz
SN FC Leipzig

GER   V

HEIDE Rico
SN FC Bischofswerda

GER   1

R: FIEDLER Jasmin (GER)

Bahn 8

HILDEBRANDT Clemens
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

LUCKI Kacper POL   V

R: ACKERMANN Seraphina (GER)

Bahn 11

EBERT Ferdinand
SN TV Markkleeberg

GER   V

BUSCH Samuel
SN FC Bischofswerda

GER   5

R: RUMLER Fritz (GER)

Bahn 14

PFENNIG Toni
SN SFV Oschatz

GER   7

KLUGHARDT Hubert
UKS MDK Olimp

POL   V

R: SPIELMANN Richard (GER)

Bahn 7

WOITAS Moritz
SN FC Leipzig

GER   14

LUCKI Kacper POL   V

R: RUMLER Fritz (GER)

Bahn 1

EBERT Ferdinand
SN TV Markkleeberg

GER   12

KLUGHARDT Hubert
UKS MDK Olimp

POL   V

R: REISS Daniel (GER)

Bahn 7

LUCKI Kacper (12) POL   11

KLUGHARDT Hubert
UKS MDK Olimp

POL   V

R: ACKERMANN Seraphina (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

3
JAKUBOWSKI Olaf
UKS MDK Olimp

POL  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

35
LUKAS Tom
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

30
GEBHARD Nick
SN SV Medizin Bautzen

GER   9

  R: BIEDERMANN Bernd (GER)

 

19
WINKLER Armin
SN FC Bischofswerda

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
FRENZEL Jakob
BR SC Bad Saarow

GER  

 

 

11
LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
HONEKAMP Jan Josef
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

 

27
SCHUSTER Julian
SN FC Bischofswerda

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6 VACHOVEC Matj CZE  

 

Bahn 4

JAKUBOWSKI Olaf
UKS MDK Olimp

POL   V

LUKAS Tom (35)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   10

R: BIEDERMANN Bernd (GER)

Bahn 3

WINKLER Armin
SN FC Bischofswerda

GER   V

FRENZEL Jakob
BR SC Bad Saarow

GER   14

R: SPIELMANN Richard (GER)

Bahn 3

LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER   V

HONEKAMP Jan Josef
ST Fechtcentrum Halle

GER   13

R: RUMLER Fritz (GER)

Bahn 1

SCHUSTER Julian
SN FC Bischofswerda

GER   V

VACHOVEC Matj CZE   13

R: KRAUSE Dirk (GER)

Bahn 1

JAKUBOWSKI Olaf
UKS MDK Olimp

POL   V

WINKLER Armin (19)
SN FC Bischofswerda

GER   8

R: REISS Daniel (GER)

Bahn 8

LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER   12

SCHUSTER Julian (27)
SN FC Bischofswerda

GER   V

R: SPIELMANN Richard (GER)

Bahn 7

JAKUBOWSKI Olaf
UKS MDK Olimp

POL   V

SCHUSTER Julian (27)
SN FC Bischofswerda

GER   9

R: ACKERMANN Seraphina (GER)
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7
MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
ULBRICHT Vincent
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

23
DIENEL Raphael
SN SFV Oschatz

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
PRZIKOPP Martin
SN FC Leipzig

GER  

 

 

15
JÄGER Adrian
ST Fechtcentrum Halle

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
WINKLER Leon
SN FC Bischofswerda

GER  

 

  Bahn 4

31
AUST Marvin
SN FC Bischofswerda

GER   V

34
ZÄNKER Sören
SN FC Bischofswerda

GER   8

  R: BIEDERMANN Bernd (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER  

 

Bahn 6

MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER   V

ULBRICHT Vincent
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: LIST Uwe (GER)

Bahn 1

DIENEL Raphael
SN SFV Oschatz

GER   10

PRZIKOPP Martin
SN FC Leipzig

GER   V

R: WIEDEMANN Kilian (GER)

Bahn 2

JÄGER Adrian
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

WINKLER Leon
SN FC Bischofswerda

GER   9

R: KRAUSE Dirk (GER)

Bahn 9

AUST Marvin
SN FC Bischofswerda

GER   8

BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER   V

R: ACKERMANN Seraphina (GER)

Bahn 9

MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER   V

PRZIKOPP Martin
SN FC Leipzig

GER   5

R: WIEDEMANN Kilian (GER)

Bahn 9

JÄGER Adrian
ST Fechtcentrum Halle

GER   14

BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER   V

R: WIEDEMANN Kilian (GER)

Bahn 8

MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER   V

BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER   5

R: FIEDLER Jasmin (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
TIMM Ronaldo (9)
SN KSV Weißwasser

GER   6

4
KLUGHARDT Hubert
UKS MDK Olimp

POL   V

  R: BIEDERMANN Bernd (GER)

  Bahn 2

3
JAKUBOWSKI Olaf
UKS MDK Olimp

POL   8

2
MICHALSKI Christoph (7)
SN FC Leipzig

GER   V

  R: BIEDERMANN Bernd (GER)

Bahn 1

KLUGHARDT Hubert (4)
UKS MDK Olimp

POL   V 14

MICHALSKI Christoph (7)
SN FC Leipzig

GER   13

R: RUMLER Fritz (GER)



Offene Mitteleuropäische Meisterschaft

Bautzen (GER)
06.04.2019 - 09:00

CORRECTION #2

Degen männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: SV Medizin Bautzen e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
06.04.2019 16:28

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 2005

2 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

3 POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 2003

3 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003

8er Tableau

5 GER GRANERT Johannes TH SV Einheit Altenburg 2002

6 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004

7 POL LUCKI Kacper 2003

8 GER SCHUSTER Julian SN FC Bischofswerda 2002

16er Tableau

9 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig 2002

10 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

11 GER PRZIKOPP Martin SN FC Leipzig 2003

12 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005

13 GER EBERT Ferdinand SN TV Markkleeberg 2003

14 GER JÄGER Adrian ST Fechtcentrum Halle 2004

15 GER NITSCHE Albert SN SV Medizin Bautzen 2003

16 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003

32er Tableau

17 CZE VACHOVEC Matj 2005

18 GER FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow 2003

19 GER FRITSCHE Matthes SN SV Medizin Bautzen 2003

20 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005

21 GER BUSCH Samuel SN FC Bischofswerda 2004

22 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005

23 GER HONEKAMP Jan Josef ST Fechtcentrum Halle 2003

24 GER DIENEL Raphael SN SFV Oschatz 2002

25 GER FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen 2006

26 GER SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz 2003

27 GER ULBRICHT Vincent SN Fechtclub Radebeul 2004

28 GER HEIDE Rico SN FC Bischofswerda 2005

29 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2003

30 GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda 2004

31 GER ILCHMANN Peter SN Fechtclub Radebeul 2005

32 GER LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde 2002

64er Tableau

33 GER GEBHARD Nick SN SV Medizin Bautzen 2004

34 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006

35 GER ZÄNKER Sören SN FC Bischofswerda 2002

36 GER SCHALLER Tanas SN Aktiv Sport Saxonia 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER HAMPRECHT Bero 0 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

WIEDEMANN Kilian 1 1 2 2 6 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

ACKERMANN Seraphina 1 1 2 2 6 0 0

CN KRAUSE Dirk 3 3 0 0

CN REISS Daniel 1 1 2 4 0 0

STEIN Louis 0 0 0

KEITEL Babett 0 0 0

BIEDERMANN Bernd 1 2 1 2 6 0 0

LIST Uwe 1 1 0 0

D JURENZ Jens 1 1 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

D SCHMOOR Robert 0 0 0

FIEDLER Jasmin 2 2 4 0 0

SPIELMANN Richard 2 2 4 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 2005

Silber GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

Bronze POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 2003

Bronze GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003


